Et an possidens, dubius de suo jure, retinere queat? P. Sanch. lib. 2. de Matrimon. disput. 41. à num. 10.

Et ex duobus instrumentis contratiis, ab utraque parte productis, illud præfertur, quod pro possessore facit. Gomez in l. 45. Taur. num. 149. Pareja de instrum. edit. tit. 7. resolut. 5. à num. 60.

Et quando præstet dominium? Cuiac. cap. 6. de fid. instrum: & vide verb. Prescriptio.

Et quod in dubio quisque in sua possessione manuente, seu stare possit? Escob. 2. p. de Purit. quest. 9. §. 4. à num. 20.

Et quorū ejus sint species? Cevall. Comm. quast. 640. Hermosill. in l. 7. gloss. 3. numer. 18. tit. 4. part. 5. Molin. de Iust. tract. 2. disput. 12. ubi plura de possessione. Gregor. Lop. in l. 1. gloss. 4. Et l. 2. tit. 30. part. 3. & vide l. 10. tit. 33. part. 7. Gomez in l. 45. Taur. à n. 19. Parlador. lib. 1. rer. quotid. cap. 9.

Et quid si possessioni lex aduersetur? Jul. Capon. tom. 1. discept. 36.

Et quid si titulus possidentis? Jul. Capon. tom. 5. discept. 36 3.

3 Possessio quibus modis queratur, & adquiratur, l. 3. cum seqq. tit. 30. part. 3. P. Molina de Iust. tract. 2. disput. 13. Et 14; alter Molina de Primogen. lib. 4. cap. 2. à num. 4. Donel. lib. 5. Comm. cap. 6. Et seqq. Vigil. lib. 7. Iur. Civil. cap. 15. Gom. in l. 17. Taur. num. 15. Et in l. 45. à n. 20. 32. 45. 1. 02. in fin. Et n. 111. Covarr. lib. 3. var. c. 16. à n. 7. Hermosill. in l. 28. gloss. 1. n. 69. tit. 5. p. 5. Faber decad. 75. per tot. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 16c. ubi de quasi possessionis adquisitione, Et casu 161. Giurba de feud. §. 1. gloss. 13. Et §. 2. gloss. 9. num. 21.

Et an per retentionem ususfructus. Gomez in l. 45.

Taur. à num. 63. Antuñ. de Donat. lib. 1. prelud. 1.

Et an per instrumenti traditionem? Gomez in d. l. 45. num. 56. Et seqq.

Et an per clavium traditionem, l. 7. tit. 30. part. 3. 1. 66. ubi Greg. gloss. 2. tit. 18. part. 3. Covarr. lib. 3. var. cap. 16. num. 11. Gomez in l. 45. Taur. à num. 60. Ciriaco. controv. 419.

Et an per clausulam constituti? Barbos. in cap. 2. n. 8. de consuetud. Gomez. in l. 45. Taur. à num. 78. Riccius p. 2. collect. 406. Ciriaco. controv. 258. Faber de Errorib. decad. 4. error. 8. Antuñ. lib. 1. de Donat. prelud. 1. Tiraquel. in tract. de Iur. Constit. per tot. Giurb. de feud. §. 2. gloss. 9. à num. 32. ubi quid si actus nullus:

Et an per procuratorem ex clausula constituti? Cevall. Comm. quast. 156. Salgad. de Præfect. 4. p. cap. 8. à n. 116. Gomez. in d. l. 45. num. 82. 88. Et 98. & vide l. 9. tit. 30. part. 3. Tiraquel. in tract. de jur. Constit. part. 2. ampliat. 26. à num. 7.

Et an in ea minor probatio, quam in petitorio exigatur. Garcia de Nobilit. gloss. 20. num. 8. Salg. de Prorect. 3. p. cap. 12. Et à num. 18.

Et an per Principis concessionem? Solorçan. d. lib. 3. cap. 10. fol. 319. vers. T. hazese.

Et per aspectum oculorum, l. 15. tit. 30. part. 3. Cevall. Comm. quast. 156. Gomez in l. 45. Taur. à num. 45. Salg. part. 4. de Protect. cap. 8. num. 108.

Et an per actus, qui fiunt ex gratia, vel amicitia? Barbos. in cap. 4. num. 3. de postulando.

Et an per conductionem, quam facit dominus ab eo in quem transferre vult rem. Gomez in l. 45. Taur. à num. 66.

Et an ex permissione, quam facit dominus alteri, qui rem suam habet, habendi eam ex causa, ex qua dominum transfertur. Gomez in l. 45. Taur. à num. 69.

Et an per custodis appositionem, & in quo differat ab ea, quae per procuratorem queritur. Gomez ubi prox. num. 74. Et seqq. Ciriaco. controv. 419. num. 6.

Et an per appositionem signi, vel per assignationem rei. Gom. ubi sup. num. 77.

Et an per actus factos queratur. per alium. Gomez tibi sup. num. 91.

Et an per modos factos queratur sine praesentia rei. Faber de Errorib. decad. 75. error. 1. Et seqq.

Et an sine naturali apprehensione ex lege, vel statuto? Suprà relati in princip. numeri, Gom. lib. 3. var. cap. 2. num. 3. Covarr. lib. 3. var. cap. 5. à num. 6. Hermosill. in l. 7. gloss. 3. num. 17. tit. 4. part. 5. Gonçal. in Regul. 8. gloss. 34. à num. 101. Barbos. in cap. 2. à num. 2. de consuetud. Salg. de Protect. 4. part. cap. 8. num. 113. Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 13. Et lib. 3. Polit. cap. 14. fol. 340. vers. T. festa: Itidem Gom. in l. 45. Taur. à n. 111.

Et an in heredem, vel successorem? Garcia de Nobilit. gloss. 12. num. 16. Molina lib. 3. de Primogen. cap. 12. Mieres de Majorat. p. 3. quast. 17. Solorçan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 13. Et lib. 3. Polit. cap. 14. fol. 340. vers. T. festa: Itidem Gom. in l. 45. Taur. à n. 111.

Et an ex apprehensione unius rei, aliarum queri possit? Molina lib. 4. de Primogen. cap. 2. num. 22. Et 25. Salgad. de Protect. 3. part. cap. 10. à num. 126. Et 2. part. de Retent. cap. 5. §. 3. num. 36. Castillo de Tertiis. cap. 33. num. 3. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 14. fol. 343. vers. Pero, Et seqq. Gomez in l. 45. Taur. num. 35. Et seqq. Lara lib. 1. de Anniv. cap. 10. à num. 15. Giurba de Feud. §. 1. gloss. 13. à num. 9. Iul. Capon. tom. 1. discept. 27. ubi de connexis.

Et an non solum inventi, sed ejus, quod invento coheret, vel ejus pars est. Latrea decis. 44.